
H
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO
Designar gestor. fiscais técnicos

2.0 OBJ ETIVO
Desiclnar Gestor:
Nome: Cássía Dias Pereira
Matrícula SIAPE: 1604944
CPF: 852.776.817-87

Desicinar fiscal técnico:
Nome: Príscila Mazzocchi Hiraiwa
Matrícula SIAPE: 1994092
CPF: 045.218.099-60

Desicinar fiscal técnico:
Nome: Ana Carolina Campi Azevedo
Matrícula SIAPE: 1604944
CPF: 029.138.486-21

Designar fiscal técnico:
Nome: Liliane Monteiro Cunha
Matrícula SIAPE: 016093496
CPF: 777.754.735-68
Para eo Contrato de serviço de manutenção preventiva
equipamentos da marca BD Blosciences.
Processo: 25380.101582/2018-81
Contrato: 04.2019
Contratada: BECKTON DICKINSON INDÚSTRIAS CIRURGICAS LTDÀ
CNPJ: 21.551.379/0007-93
Vigência: 23/01/2019 a 23/01/2020.

fiscalizarem corretiva para os

3.0 ORIENTAÇOES COMPLEMENTARES
Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008

Número
O1 2/201 9- COGEAD

Folha
01

De
02

Entrada em vigor
23/01 /201 9



Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

4.0 VIGENCIA
A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei no
8.666/93, esta portaria fica prorrogada. acompanhando também as possíveis prorrogações.

tl;lavra Silvo

Coordenadora-geral de Administração
OCRUZ

Cancela Altera Distribuição
Geral

Número
O1 2/201 9- COGEAD

Folha
02

De
02

Entrada em vigor
23/01 /201 9


